Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ №2/4
от  «26» февраля  2018 г.

               п. Кузьмичи

О внесении изменений  и дополнений

в Устав Кузьмичевского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесением изменений в Закон Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД
"О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" и статьей 28 Устава Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от «13» ноября 2015г. № 9/3 (в редакции решений от 15.07.2016г. №5/1, от 21.04.2017г. №2/1, от 04.08.2017 № 5/1, от 01.12.2017 №7/1) следующее изменение:

- Пункт 4 части 1 статьи 20 Устава Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Кузьмичевского сельского поселения;»

- Пункт 3 части 1 статьи 25 Устава Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:
«3) отдых, обеспечиваемый установлением нормальной продолжительности рабочего (служебного) времени, предоставлением выходных дней и нерабочих праздничных дней, а также ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 календарных дней, и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 15 календарных дней;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Кузьмичевского

сельского поселения                                                                       С.В. Кордя